PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email:florarica@ig.com.br

                          TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

047/2014- Carta Convite nº 017/2014, objetivando a contratação de empresa para

prestação de serviço de mestre de obras para o acompanhamento da construção de 4

casas, sendo 1 com 35.20m², 1 com 40.70m² e 2 com 31.50m², no entanto inclui-se

reforma de outras 9 casas com serviços de alvenaria de vedação, chapisco, emboço e

reboco (interno e externo), troca de portas, conserto de rachaduras, pintura (interna e

externa), madeiramento, troca de telhas, reforços de concreto armado, e demais serviços

de mão de obra prestados até 31 de dezembro de 2014, conforme o Processo 013/2014-

Projeto São Paulo Solidário, firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Social.

, e ADJUDICO à empresa Jair Rodrigues de Lima 26559360865, o seguinte valor

unitário.

Item 01 – R$20.400,00(vinte mil e quatrocentos reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de outubro de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade